惠州市第二人民医院住院楼2-8楼新增门禁基本信息表
	楼层
	新增中间玻璃门双向入口（单刷卡）
	新增病房头尾双向玻璃门（单刷卡）
	双门门禁控制器
	插捎锁

	住院楼2楼
	2
	2
	
	

	住院楼3楼
	2
	4
	2
	4

	住院楼4楼
	2
	4
	2
	4

	住院楼5楼
	2
	4
	2
	4

	住院楼6楼
	2
	4
	2
	4

	住院楼7楼
	2
	4
	2
	4

	住院楼8楼
	2
	4
	2
	4

	合计
	14
	26
	12
	24


说明：住院楼2层-8层走廊头尾玻璃门增加门禁控制器及读卡器，中间玻璃门由现在单向控制改为双向控制。网线、电源线现场测量为准。
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